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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten. Kontrolbesøget sker på baggrund af
en forbrugerhenvendelse. Tilsynet gav ikke anledning til
bemærkninger. Klagen er anonym.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Køkkenet har redegjort for deres procedurer ved håndtering af
diæter. De har særskilte arbejdsområder til håndtering af både
varme og kolde diæter. Det er faste medarbejdere der står for
produktionen af disse retter. Køkkenet har et system for hvad
de forskellige beboere skal have og hvordan de videre i
produktionen har det i styring og får afmærket det med rette
oplysninger

Allergenfri retter bliver produceret i diætkostområdet.
Allergenfri ingredienser er også at finde i disse områder til
sikker anvendelse. Allergenfri retter bliver produktionsadskilt
fra andre retter og tydeligt afmærket med eksempelvis
glutenfri eller laktosefri. Ingen anmærkninger. Kontrolleret at
virksomheden opfylder oplysningspligten om allergene
ingredienser. Virksomheden kan mundtligt oplyse om allergene
ingredienser og har altid personale tilstede, som kender til
ingredienserne

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt skriftlige
egenkontrolprogram mærkning herunder allergene
ingredienser.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens procedure vedr.
bestilling af fødevarer via internt system, herunder allergener
ingredienser. Kontrolleret de emballerede fødevarer i
transportvogne herunder gennemgået procedure for oplysning
om allergener i fødevarerne gennem personalet.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nummer og P. nummer Jf.
ww.virk.dk, fødevareaktiviteter samt mærkning med ID NR.6274 på transport vogne, der anvendes til transport
af fødevarer til afdelingerne


